Credenciamento de empresa especializada no fornecimento de Órtese e 

Prótese e Materiais especiais (OPME) para procedimentos cirúrgicos de urologia, em 

regime de consignação, conforme Termo de Referência em anexo. 

Valor estimado para contratação: R$ 12.648,77 (doze mil seiscentos e quarenta e oito 

reais e setenta e sete centavos). 

Critério de Julgamento: Menor valor por lote 

Prazo máximo para envio das propostas: 90(noventa) dias. 

CONSULTAS AO EDITAL E DIVULGAÇÃO DE INFORMAÇÕES: na internet, nos sites 

https://hospitaldabaleia.org.br/, pelo telefone (31)3465-5801/5808 ou no seguinte